manutenção de ar condicionado, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro
dos Crentes. Vencedor: FLÁVIO R VIEIRA EIRELI - EPP, CNPJ:

34.668.883/0001-24, itens: (001, 002, 003, 004, 005, 006, 007 e

008) pelo Valor Total de: R$ 59.270,00 (cinquenta  e nove
mil, duzentos e setenta reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 24 de março de 2022.

Período de divulgação
da Chamada Pública:

De 25/03/2022 a 18/04/2022. Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal
Entrega dos
Envelopes:

Até as 09hs do dia 18/04/2022.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO